Dane aktualne na dzień: 24-09-2025 11:04
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/chieftec-ix-03b-85w-p-20761.html
Chieftec IX-03B-85W
Cena brutto 325 zł
Cena netto 264 zł
Cena poprzednia 389 zł
Kod producenta IX-03B-85W
Kod EAN 4710713233867
Opis produktu
Chieftec IX-03B-85W
Kolor: czarny
Specyfikacja techniczna
Zainstalowane komponenty: 2 wentylatory 50 mm
Głębokość: 220 mm
Szerokość: 63 mm
Waga: 1.5 kg
Wysokość: 197 mm
Grupa produktowa: Obudowy komputerowe Chieftec
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Kolor: czarny
Producent: Chieftec
Standard: mini-ITX
Typ obudowy: DesktopMicro Tower
Nazwa producenta / importera: ChieftecArena Electronic GmbHKoppersstr. 1840549
DuesseldorfNiemcyEmail: info@chieftec.eu
Moc zasilacza: 85 W
Producent zasilacza: Chieftec
IX-03B - tę miniaturową obudowę można używać zarówno w pozycji poziomej jak i pionowej, co daje wiele możliwości
użytkownikowi. Łączy ona wyjatkowo małe rozmiary z możliwością zastosowania standardowych komponentów, co przekłada
się na oszczędność kosztów. Dodatkowo pozwala ona na zastosowanie dwu dysków twardych lub SSD o wielkości 2,5". Cechy:
zajmuje niewiele miejsca maksymalna elastyczność dzięki wielu opcjom rozszerzeń (3,5" lub napęd optyczny slim line) zestaw
do montażu na ścianie lub monitorze zgodny ze standardem VESA dostępny opcjonalnie
Chieftec IX-03B-85W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold